
Zpráva o činnosti Školské rady při ZŠ a MŠ Pustiměř, okres Vyškov, za rok 2020    

č.j.:PUS-360/2021                              

Rok 2020 byl třetím a zároveň posledním rokem činnosti současné Školské rady při ZŠ a MŠ Pustiměř.  

Školská rada pracovala v tomto složení: 

- za ZŠ a MŠ Pustiměř: Mgr. Jiří Bubeník (předseda ŠR),  Mgr. Monika Kurková a Taťána Ambrosová 

(místopředsedkyně ŠR) 

- za obec Pustiměř:  Věra Pospíšilová(zapisovatelka), Petra Provazníková, Pavel Kostiha 

- za rodiče žáků: Eva Pospíšilová, Zuzana Moučková, Stanislav Musil 

   

Do činnosti ŠR při ZŠ a MŠ Pustiměř zasáhla nepříznivě epidemiologická situace v souvislosti 

s rozšířením nemoci Covid-19. Od 11.3. 2020, kdy nastalo uzavření základních škol, byly zavedeny 

velmi přísné hygienické podmínky, které výrazně omezovaly přítomnost cizích osob  ve vnitřních 

prostorách školy. Proto došlo v kalendářním roce 2020 k jedinému setkání školské rady a to 15.10. 

2020. 

   

          V uplynulém kalendářním roce schválila Školská rada následující dokumenty:   

1. Výroční zprávu ZŠ a MŠ Pustiměř za rok 2019/2020 

2. Metodický dokument pro distanční výuku (podrobně popisuje organizaci, podobu a cíle distanční 

výuky na ZŠ a MŠ Pustiměř – dle metodických pokynů MŠMT). 

 

         Členové školské rady byli navíc informováni o dalších aspektech činnosti školy a měly možnost 

se k nim vyjádřit: 

- připravované akce školy – závislost na vývoji epidemiologické situace 

- projekty školy – závislost na vývoji epidemiologické situace 

- připravenost pedag. sboru na distanční výuku   

 

         Dále byly řešeny některé připomínky z řad rodičů: 

- dotazy a obavy vyplývající z obnovení distanční výuky; nemožnost fyzické přítomnosti žáků ve škole  

 

          Všem členům školské rady patří poděkování za vstřícnost, ochotu spolupracovat a poskytovat 

vedení školy zpětnou vazbu ze strany rodičovské i širší veřejnosti.    

 

  

30.6.  2020                                                                       Mgr. Jiří Bubeník    

 


